
pierwsze dziecko w rodzinie

pierwsze dziecko w rodzinie

drugie i kolejne dziecko w rodzinie

 dziecko w rodzinie

SKŁADKA WARIANT II

  pierwsze dziecko 45 zł

  drugie i kolejne 
  dziecko w rodzinie 22,50 zł

ZAKRES UBEZPIECZENIA Suma ubezpieczenia/ wartość
świadczenia

Śmierć na terenie placówki oświatowej w następstwie NW 38 000

Śmierć w środku lokomocji w następstwie NW, w tym również w wypadku komunikacyjnym: samolotach
licencjonowanych linii lotniczych, pojazdach szynowych. samochodach osobowych, autobusach, pociągach, motocyklach i
jednostkach pływających

19 000

Śmierć w następstwie NW również wskutek aktu terroru,
pierwszego zawału serca, pierwszego udaru mózgu, ataku
epilepsji, omdlenia

19 000

Śmierć opiekuna prawnego w następstwie NW 3 000

Uszkodzenie ciała w wyniku NW  - SU 19 000

Uszkodzenie ciała w wyniku NW - uszczerbki do 25% 
  - wypłata 1% sumy ubezpieczenia za 1 % uszczerbku  190

Uszkodzenie ciała w wyniku NW - uszczerbki powyżej 25% 
- wypłata 2% sumy ubezpieczenia za 1% uszczerbku  380

Dodatkowe świadczenie w wysokości 1% SU wskazanej na
uszkodzenie ciała w następstwie NW, do którego doszło na terenie placówki oświatowej oraz podczas wycieczki lub
wyjścia w ramach zajęć organizowanych przez tę placówkę.

190

Zadośćuczynienie za doznaną krzywdę
5% wypłaconego świadczenia
z tytułu NW

Nieszczęśliwy wypadek bez uszczerbku na zdrowiu - tzw. “bólowe” 200

Jednorazowe świadczenie z tytułu zadośćuczynienia za ból odczuwany po NW, z pobytem w szpitalu co najmniej 24 h 100

Koszty leczenia w następstwie NW m.in. koszty wizyt lekarskich, badań, operacji, leków przepisanych w ramach leczenia 3 000

Leczenie stomatologiczne wraz z odbudową zębów mlecznych lub stałych  2 000 
(500 / ząb)

Koszty rehabilitacji  w wyniku NW– w tym konsultacje i zabiegi 500

Koszty środków pomocniczych i ortopedycznych - wypożyczenia lub nabycia środków, w tym m.in.: protezy, ortezy,
gorsety ortopedyczne, kule, balkoniki, wózki inwalidzkie 2 000

Zwrot kosztów zakupu lub naprawy sprzętu medycznego uszkodzonego w wyniku NW: okulary korekcyjne, aparaty
słuchowe, aparaty ortodontyczne, pompy insulinowe 600

Pobyt w szpitalu w następstwie NW 
Wypłacane od 1. dnia pobytu w szpitalu.
Płatne za każdy dzień od 1. do 100. dnia.

100

Pobyt w szpitalu w następstwie choroby.
Wypłacane od 1. dnia pobytu u w szpitalu. 
Płatne za każdy dzień od 1. do 30. dnia.

100

Zwrot kosztów zakwaterowania opiekuna prawnego w związku z hospitalizacją dziecka w następstwie NW
lub choroby - płatne od 1. dnia do 10. dnia pobytu w szpitalu 100

Poważne zachorowanie 1 000

Ugryzienia, ukąszenia, użądlenia 200

Zachorowanie na boreliozę lub odkleszczowe zapalenie opon mózgowych w wyniku ugryzienia przez kleszcza  1 000

Dziecko w sieci: pomoc informatyczna na wypadek problemów związanych z użytkowaniem komputera i Internetu, pomoc
psychologiczno-prawna na wypadek hejtu w sieci TAK

Ochrona podczas uprawiania SPORTU TAK

PODSTAWA PRAWNA: Ogólne Warunki Ubezpieczenia („OWU”) zostały zatwierdzone przez Zarząd Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group „COMPENSA”) uchwałą nr 11/04/2023 z 28.04.2023 r.
Materiał ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANO DRZEWNYCH
IM. ARMII KRAJOWEJ W ŻYWCU
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